ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» сентября 2021 г. № 694-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1051-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1051-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Трудовые ресурсы Магаданской

области» следующие изменения:

в государственной программе Магаданской области «Трудовые

ресурсы Магаданской области», утвержденной указанным

постановлением (далее – государственная программа):

- в приложении № 2 «Перечень основных мероприятий

государственной программы Магаданской области «Трудовые ресурсы

Магаданской области» к государственной программе:

строки:

« 1.5.L3. Основное мероприятие

«Отдельное мероприятие

в рамках национального

проекта

«Производительность

труда и поддержка

занятости»

Минтруд

Магаданской

области;

центры

занятости

населения

2023 2023 Повышение

качества

оказания

государствен–

ных услуг

Некачествен–

ное оказание

государствен–

ных услуг

1.5.1.L3. Мероприятие «Реализация

мероприятия

по повышению

эффективности службы

Минтруд

Магаданской

области;

центры

2023 2023 Повышение

качества

оказания

государствен–

Некачествен–

ное оказание

государствен–

ных услуг

2

занятости» занятости

населения

ных услуг

»

1.5.2.L3. Мероприятие «Реализация

мероприятия по

переобучению, повышению

квалификации работников

предприятий в целях

поддержки занятости

и повышения

эффективности рынка

труда»

Минтруд

Магаданской

области;

центры

занятости

населения

2023 2023 Повышение

конкуренто–

способности

работников

предприятий

Снижение

эффектив–

ности работы

предприятий

заменить строками:

« 1.5.P2. Основное мероприятие

«Отдельное мероприятие

в рамках национального

проекта

«Производительность труда

и поддержка занятости»

Минтруд

Магаданской

области;

центры

занятости

населения

2023 2023 Повышение

качества

оказания

государствен–

ных услуг

Некачествен–

ное оказание

государствен–

ных услуг

 1.5.1.P2. Мероприятие «Реализация

мероприятия по повышению

эффективности службы

занятости»

Минтруд

Магаданской

области;

центры

занятости

населения

2023 2023 Повышение

качества

оказания

государствен–

ных услуг

Некачествен–

ное оказание

государствен–

ных услуг

 1.5.2.P2. Мероприятие «Реализация

мероприятия по

переобучению, повышению

квалификации работников

предприятий в целях

поддержки занятости

и повышения эффективности

рынка труда»

Минтруд

Магаданской

области;

центры

занятости

населения

2023 2023 Повышение

конкуренто–

способности

работников

предприятий

Снижение

эффектив–

ности работы

предприятий

»;

- в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы Магаданской области «Трудовые ресурсы

Магаданской области» за счет средств областного бюджета и иных

источников финансирования» к государственной программе:

строки:

« 1.5.L3.Основное

мероприятие

«Отдельное

мероприятие в рамках

национального проекта

«Производительность

труда и поддержка

занятости»

Минтруд

Магаданской

области, из

них:

всего 44194,1 - - - - - - - - - 44194,1

ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

центры

занятости

населения

всего 44194,1 - - - - - - - - - 44194,1

ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

 1.5.1.L3.Мероприятие

«Реализация

мероприятия

по повышению

эффективности службы

Минтруд

Магаданской

области, из

них:

всего 25500,0 - - - - - - - - - 25500,0

 ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

 ОБ 500,0 - - - - - - - - - 500,0

 центры всего 25500,0 - - - - - - - - - 25500,0

3

 занятости» занятости

населения

ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

 ОБ 500,0 - - - - - - - - - 500,0

 1.5.2.L3.Мероприятие

«Реализация

мероприятия по

переобучению,

повышению

квалификации

работников

предприятий в целях

поддержки занятости

и повышения

эффективности рынка

труда»

Минтруд

Магаданской

области, из

них:

всего 19194,1 - - - - - - - - - 19194,1

 ФБ 0 - - - - - - - - - 0

 ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

 центры

занятости

населения

всего 19194,1 - - - - - - - - - 19194,1

 ФБ 0 - - - - - - - - - 0

 ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

»

заменить строками:

« 1.5.P2.Основное

мероприятие

«Отдельное

мероприятие

в рамках

национального

проекта

«Производительность

труда и поддержка

занятости»

Минтруд

Магаданской

области, из

них:

всего 44194,1 - - - - - - - - - 44194,1

ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

центры

занятости

населения

всего 44194,1 - - - - - - - - - 44194,1

ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

 1.5.1.P2.Мероприятие

«Реализация

мероприятия

по повышению

эффективности

службы занятости»

Минтруд

Магаданской

области, из

них:

всего 25500,0 - - - - - - - - - 25500,0

 ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

 ОБ 500,0 - - - - - - - - - 500,0

 центры

занятости

населения

всего 25500,0 - - - - - - - - - 25500,0

 ФБ 24500,0 - - - - - - - - - 24500,0

 ОБ 500,0 - - - - - - - - - 500,0

 1.5.2.P2.Мероприятие

«Реализация

мероприятия по

переобучению,

повышению

квалификации

работников

предприятий в целях

поддержки занятости

и повышения

эффективности

рынка труда»

Минтруд

Магаданской

области, из

них:

всего 19194,1 - - - - - - - - - 19194,1

 ФБ 0 - - - - - - - - - 0

 ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

 центры

занятости

населения

всего 19194,1 - - - - - - - - - 19194,1

 ФБ 0 - - - - - - - - - 0

 ОБ 19694,1 - - - - - - - - - 19694,1

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов